２０１９年１０月２３日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

第２回「旭ウレシイ商談会」の開催について

銚子信用金庫（銚子市双葉町５番地の５、理事長：松岡 明夫）は、千葉県内農業産出額１

位である旭市（農林水産省より）において、地域限定の小規模商談会を下記の通り開催いた

しますのでお知らせいたします。

本商談会は、特色ある農畜産品等の販路拡大、ＰＲを行いたい生産者と、地産地消による

他店にない仕入で差別化を図りたい事業者との商談を目的として開催いたします。

記

１． 日 時 ２０１９年１１月１３日（水） １０：３０～１５：３０

２． 場 所 銚子信用金庫 旭中央支店５階

３． 参加者概要

・出展事業者 １２先

・バイヤー   ８先

＊本商談会は、一般の方は入場できません。ご了承ください。

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。
銚子信用金庫 営業推進部（担当：髙木）
〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5
Tel：0479-25-2121 Fax：0479-24-4591 e-mail：suishin@choshi-shinkin.co.jp

	PRESS RELEASE